

## VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS (FIKSUOTŲ ĮKAINIŲ KAINODARA)

2023-04-05 Nr. PK-85/2023 (4.91)  
Vilnius

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus atstovaujamas generalinio direktoriaus Arūno Gelūno, veikiančio pagal muziejaus nuostatus, toliau vadinama Pirkėju, ir UAB „DEPO DIY LT“, juridinio asmens kodas 302854461, Gedimino pr. 21-101, 01103 Vilnius, atstovaujama parduotuvės vadovės Ritos Šotlandienės, veikiančios pagal bendrovės direktoriaus 2023 m. sausio 2 d. įgaliojimą Nr. 23/103-JG, toliau vadinama Pardavėju, toliau kartu šioje pirkimo sutartyje vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi skelbiamos apklausos Nr.674689 viešojo pirkimo rezultatais, sudarė šią pirkimo sutartį, toliau vadinama Sutartimi.

### I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytais sąlygomis, laikydamasis teisės aktuose įtvirtintų reikalavimų ir geriausios praktikos, perduoti Pirkėjui nuosavybės teise prekes (toliau – Prekės) kurių preliminarūs kiekiai ir (ar) apimtys, įsigijimo tvarka ir kiti kriterijai nustatyti Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija) ir Sutarties 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“ (toliau – Pasiūlymas), o Pirkėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytais sąlygomis priimti Prekes ir apmokėti už jas Sutartyje nustatytais sąlygomis ir terminais.

### II. PREKIŲ TIEKIMO IR PRIĖMIMO TVARKA

2.1. Prekes turi teisę paimti iš Pardavėjo prekybos vietos, pateikę asmens tapatybę įrodantį dokumentą (pasą, asmens tapatybės kortelę ar naujo pavyzdžio vairuotojo pažymėjimą) šio punkto lentelėje nurodyti Pirkėjo įgaliojimo asmenys:

### III. KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Pradinė sutarties vertė yra 24 793, 39 (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys) Eur 39 ct be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

3.2. Įkainiai yra pateikiami Sutarties 2 priede Pasiūlymas. Maksimali sutarties vertė yra **24793,39 EUR be PVM** (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 39 ct.) **30 000,00 su PVM** (trisdešimt tūkstančių eurų 00 ct).

3.3. Į Sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai Pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą).

3.4. Jei Pirkimo dokumentuose nebuvo nurodyta, kad Tiekėjas neturėjo tam tikrų išlaidų įtraukti į įkainius, Pirkėjas, gavęs Prekes, turi galėti naudotis jomis pagal įprastą ir (ar) Techninėje specifikacijoje nurodytą paskirtį nepatirdamas papildomų išlaidų.

3.5. Sutartčiai taikomos fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės.

3.6. Tiekėjas sąskaitas privalo teikti tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d. Komisijos įgyvendinimo sprendime (ES) 2017/1870 dėl nuorodos į Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą ir sintaksių sąrašo paskelbimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2014/55/ES (OL 2017 L 266, p. 19) (toliau – Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartas), teikiamos Tiekėjo pasirinktomis priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės sąskaitos gali būti teikiamos tik naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis (svetainė pasiekama adresu [www.esaskaita.eu](http://www.esaskaita.eu)). Perkančioji organizacija elektronines sąskaitas faktūras priima ir apdoroja naudodamasi informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.

Pirkėjas už perduotas Prekes apmoka Tiekėjui ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo prekių gavimo, perdavimo-priėmimo dokumento pasirašymo ir sąskaitos gavimo, priklausomai nuo to, kas įvyksta vėliausiai (t. y. turi būti išpildytos visos sąlygos).

3.7. Tiekėjui avansas nemokamas.

3.8. Pirkėjas mokėjimus atlieka pavedimu į Sutarties X skyriuje nurodytą Tiekėjo banko sąskaitą.

3.9. Pirkėjas turi teisę neatlikti atitinkamo mokėjimo kol Tiekėjas ištaisys trūkumus jeigu:

3.9.1. sąskaitoje nenurodytas Sutarties numeris ir jos sudarymo data ar nurodyta neteisinga suma;

3.9.2. sąskaita pateikiama ne elektroninėmis priemonėmis;

3.9.3. perduotos Prekės neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų;

3.9.4. kitais Sutartyje nustatytais atvejais.

3.10. Jeigu Tiekėjas Sutarties vykdymui pasitelks subtiekejus, Tiekėjui sutikus, tarp Pirkėjo, Tiekėjo ir subtiekejo gali būti pasirašoma trišalė tiesioginio atsiskaitymo su subtiekeju sutartis, kurioje aprašoma tiesioginio atsiskaitymo su subtiekeju tvarka. Pirkėjas ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo (jei yra žinomi subtiekejai), arba nuo informacijos apie subtiekejo pasitelkimą iš Tiekėjo gavimo, raštu informuoja subtiekejus apie tiesioginio atsiskaitymo galimybę, o subtiekejas, norėdamas pasinaudoti tokia galimybe, raštu pateikia Pirkėjui prašymą ir Tiekėjo sutikimą dėl tiesioginio mokėjimo atlikimo jam. Subtiekejiui negali būti mokamas avansas, tiesioginis atsiskaitymas subtiekejiui gali būti atliekamas tik po to, kai Pirkėjas priims Prekes. Kilus ginčui tarp Tiekėjo ir subtiekejo, jie ginčus sprendžia savarankiškai, Pirkėjui nedalyvaujant. Subtiekejiui išmokėtų sumų dydžiu yra mažinamos Tiekėjui mokėtinos sumos.

3.11. Kilus ginčui tarp Tiekėjo ir subtiekejo, jie ginčus sprendžia savarankiškai, Pirkėjui nedalyvaujant. Trečiajam asmeniui išmokėtų sumų dydžiu yra mažinamos Tiekėjui mokėtinos sumos.

#### IV. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Šalys sutaria ir patvirtina, kad abi susitarė dėl Sutarties sąlygų, turi šioje Sutartyje ir teisės aktuose, taikomuose Prekių tiekimui, nustatytas ir (ar) kylančias iš šios Sutarties esmės teises, pareigas bei atsakomybę, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis.

4.2. Šalys įsipareigoja:

4.2.1. vykdant Sutartį visą gautą informaciją naudoti tik su Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų vykdymui, užtikrinti iš kitos Šalies gautos ar su Sutarties vykdymu susijusios informacijos konfidencialumą ir jos neplatinti. Konfidencialia informacija pagal Sutartį laikoma visa vykdant Sutartį gauta ir (ar) sužinota informacija apie kitą Šalį, jos darbuotojus, klientus ir pan. Konfidencialumo reikalavimai galioja Sutarties vykdymo metu ir neribotą laiką po jo. Šalis, pažeidusi šiame Sutarties papunktyje nustatytus įsipareigojimus, privalo atlyginti kitos Šalies patirtus nuostolius. Šio punkto pažeidimu nebus laikoma atvejais, kai šia informaciją, vadovaujantis teisės aktais, Šalis privalo pateikti teisėsaugos ar kitoms institucijoms, ar paskelbti viešai.

4.2.2. be kitos Šalies sutikimo nenaudoti kitos Šalies pavadinimo, prekių ženklų ar informacijos apie šią Sutartį jokioje reklamoje, leidiniuose ir pan. Ši nuostata galioja Sutarties vykdymo metu ir neribotą laiką po jo.

4.3. Tiekėjas taip pat įsipareigoja:

4.3.1. neperduoti savo sutartinių teisių ir pareigų jokiai trečiajai šaliai, Tiekėjas gali pasitelkti subtiekejus ir (ar) specialistus Sutarties 9 skyriuje nustatyta tvarka;

4.3.2. nuosekliai vykdyti Sutartį, atlikti įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir Techninėje specifikacijoje, įskaitant ir Prekių trūkumų šalinimą;

4.3.3. parduoti Prekes, atitinkančias Techninėje specifikacijoje ir Pasiūlyme nurodytą Prekių būklę, užtikrinant atitiktį tokios rūšies ir tokio naudojimo laiko daiktams įprastai keliamiems reikalavimams;

4.3.4. užtikrinti, kad Sutartį vykdys tik tokia teisę turintis asmenys, jeigu pirkimo vykdymo metu nebuvo tikrinama Tiekėjo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla arba buvo tikrinama ne visa apimtimi;

4.3.5. laikytis visų galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų ir užtikrinti, kad jo darbuotojai jų laikytųsi. Tiekėjas garantuoja Pirkėjui patirtų išlaidų ir (ar) nuostolių atlyginimą, jei Tiekėjas ar jo darbuotojai nesilaikytų įstatymų, teisės aktų reikalavimų ir dėl to Pirkėjui būtų pateikti kokie nors reikalavimai ar pradėti procesiniai veiksmai prieš Pirkėją.

4.3.6. užtikrinti, kad vykdydamas Sutartį nepažeis jokių trečiųjų asmenų teisių, įskaitant, bet neapsiribojant intelektinės nuosavybės teisėmis, taip pat atlyginti nuostolius Pirkėjui, atsiradusius dėl bet kokių reikalavimų, kylančių dėl konfidencialumo pažeidimo, autoriinių teisių, patentų, licencijų, brėžinių, modelių, prekių ženklų naudojimo, išskyrus atvejus, kai toks pažeidimas atsiranda dėl Pirkėjo kaltės, o taip pat sumokėti visus su tuo sietinus mokesčius ir (arba) galimas baudas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Pirkėjo pareikalavimo dienos;

4.3.7. vykdamas Sutartį techninę dokumentaciją, ataskaitas ir (ar) kitus su Sutarties vykdymu susijusius dokumentus Užsakovui pateikti tik elektroniniu formatu.

4.3.8. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose teisės aktuose.

4.4. Pirkėjas taip pat įsipareigoja:

4.4.1. sumokėti už nupirktas Prekes Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais;

4.4.2. bendradarbiauti, suteikti Tiekėjui visą turimą informaciją ir (ar) dokumentus, būtinus tinkamam Sutarties vykdymui;

4.4.3. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose teisės aktuose.

## **V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ**

5.1. Uždelsus laiku atsiskaityti už pristatytas prekes, Pirkėjas Pardavėjui reikalaujant moka 0,02 proc. delspinigius nuo pradinės Sutarties vertės už kiekvieną vėlavimo dieną.

5.2. Pardavėjui pardavus nekokybiškas prekes ir neatsižvelgus į Pirkėjo žodžiu išreikštas pastabas dėl prekių trūkumų, Pirkėjas turi teisę per 2 k. d. raštu pareikšti Pardavėjui pretenziją, nurodant trūkumus bei reikalavimą pašalinti arba pakeisti nekokybiškas prekes kokybiškomis prekėmis. Trūkumų nepašalinus ar juos pašalinus netinkamai arba nekokybiškų prekių nepakeitus kokybiškomis prekėmis per 5 d. d. Pardavėjas moka Pirkėjui 0,02 procento delspinigius nuo prekės kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

5.3. Pardavėjui pagal Sutartį priskaičiuoti delspinigiai gali būti išskaičiuojami iš Pirkėjo mokėtinų sumų Pardavėjui. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Šalių nuo pareigos vykdyti Sutartyje priimtus įsipareigojimus.

5.4. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 str.

## **VI. PREKIŲ TIEKIMO IR PRIĖMIMO TVARKA**

6.1. Pirkėjo įgalioti asmenys, nurodyti sutarties 2.1. punkte atsirenka prekes pardavėjo prekybos vietose.

6.2. Pardavėjas perduoda Pirkėjo įgaliotiems asmenims jų pasirinktas prekes pagal prekių apskaitos dokumentą (čekį ar kt.).

6.2.6.3. Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugedimo rizika pereina Pirkėjui tuo metu, kai Tiekėjas jas perduoda Pirkėjui. Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugedimo rizika pereina Pirkėjui nuo prekių apskaitos dokumento (čekio ar kt.) gavimo momento.

6.4. Tiekėjas yra atsakingas už Pirkėjo Tiekėjui saugojimui, remontui, perdarymui ir pan. perduotų medžiagų, prekių, jų dalių atsitiktinį žuvimą, sugedimą ar pablogėjimą.

6.5. Pirkėjas turi teisę patikrinti Prekes, prieš apmokėdamas už jas, per kuo trumpiausią įmanomą terminą. Pirkėjo atliktas Prekių patikrinimas, priėmimas ir (ar) apmokėjimas už jas nepanaikina Tiekėjo atsakomybės dėl bet kokio Prekių neatitikimo Sutarties reikalavimams, kuris buvo Prekių nuosavybės teisės perėjimo Pirkėjui momentu, net jeigu tas neatitikimas paaiškėja vėliau. Pirkėjas, per protingą laiką, po to, kai neatitikimą pastebėjo ar turėjo pastebėti, privalo apie tai raštu pranešti Tiekėjui ir nurodyti, kokių reikalavimų Prekės neatitinka.

6.6. Jeigu perduotos Prekės neatitinka Sutartyje nustatytų kokybės reikalavimų, Pirkėjas turi teisę savo pasirinkimu pareikalausti, kad:

6.6.1. netinkamos kokybės Prekes Tiekėjas pakeistų tinkamos kokybės Prekėmis;

6.6.2. Tiekėjas neatlygintinai per protingą terminą pašalintų ar ištaisytų Prekių trūkumus arba atlygintų Pirkėjo išlaidas jiems ištaisyti arba pašalinti;

6.6.3. Tiekėjas grąžintų už kokybės reikalavimų neatitinkančias Prekes sumokėtas sumas ir nutraukti Sutartį, kai netinkamos kokybės daikto pardavimas yra esminis Sutarties pažeidimas.

6.4. Jei buvo nustatyta Prekių neatitikimų, ir Tiekėjas jas pakeitė naujomis prekėmis arba pašalino arba ištaisė nustatytus trūkumus, Tiekėjas privalo padengti su Prekių pakeitimus susijusias išlaidas (netinkamų prekių paėmimo, naujų pristatymo ir kt.) ir visas naujų Prekių patikrinimo išlaidas, jei tokių bus.

6.5. Jeigu Tiekėjas nepašalina trūkumų arba nepakeičia Sutartyje nustatytų reikalavimų neatitinkančių prekių atitinkančiomis, Pirkėjas turi teisę reikalausti proporcingai sumažinti mokėtinas sumas ir mokėti tik už tas Prekes ar jų dalį, kurios atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus.

## VII. SUTARTIES GALIOJIMAS

7.1. Sutartis įsigalioja kai Sutartį pasirašo abi sutarties Šalys (po antrosios Šalies pasirašymo dienos einančią kitą dieną) ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba Sutarties nutraukimo, bet **ne ilgiau nei 36 mėnesius** nuo Sutarties įsigaliojimo arba kol bus pasiekta Sutarties 3.2. punkte nurodyta maksimali Sutarties vertė.

7.2. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti Sutarties sąlygos, susijusios su ginčų nagrinėjimo tvarka, garantija bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visos kitos šios Sutarties sąlygos, kurios pagal savo esmę lieka galioti po Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo, arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta ši Sutartis.

7.3. Jei bet kuri Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų galiojimui.

## VIII. SUTARTIES KEITIMAS

8.1. Sutarties įkainiai peržiūrimi:

8.1.1. pasikeitus PVM tarifui. Už prekes, pristatytas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant sąskaitos išrašymo metu galiojantį PVM tarifą. Ši nuostata taikoma tuomet, jei PVM tarifas keičiasi (didėja arba mažėja) dėl teisės aktų pasikeitimo ir netaikoma, kai PVM tarifas didėja ar atsiranda pareiga jį mokėti dėl nuo Tiekėjo priklausančių aplinkybių, pavyzdžiui, pasikeičia jo veikla, tampa PVM mokėtoju ir pan. – tokius galimus pokyčius Tiekėjas turi įvertinti teikdamas Pasiūlymą ir tokiu atveju Kaina su PVM nebus keičiama;

8.1.2. Jeigu nuo Sutarties įsigaliojimo praeina vieneri metai (12 mėnesių), Sutarties priede Pasiūlymas nurodyti prekių įkainiai vienos iš Šalių iniciatyva gali būti peržiūrėti ir perskaičiuoti. Bet kuri Sutarties Šalis motyvuotu prašymu, pagrįstu statistinių rodiklių šaltiniais, Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje (jos priede) numatytų įkainių peržiūrėjimą ir perskaičiavimą (keitimą), jeigu:

8.1.2.2. įkainių pokytis viršija 10 % ir jis yra apskaičiuotas kaip nustatyta viešai skelbiamoje Lietuvos statistikos departamento Oficialiosios statistikos portalo Rodiklių duomenų bazės (<https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize/>) periodiškai atnaujinamoje skiltyje „Vartotojų kainų pokyčiai, apskaičiuoti pagal vartotojų kainų indeksą /proc.: palyginti su praėjusių metų atitinkamu laikotarpiu“ – kategorija „Įvairios prekės ir paslaugos“ ([https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize?hash=0b55bf00-13ae-47fa-8e48-650233ba15d2#](https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize?hash=0b55bf00-13ae-47fa-8e48-650233ba15d2#/)). Esant faktiniam kainų pokyčiui, užtenka pateikti nuorodą į statistikos departamento tinklalapį – nereikalaujama pateikti oficialaus Lietuvos statistikos departamento ar kitos institucijos išduoto dokumento ar patvirtinimo;

8.1.2.3. įkainiai perskaičiuojami (keičiami) gali būti ne anksčiau kaip po 12 (dvylikos) mėnesių nuo paskutinio įkainių perskaičiavimo dienos.

8.2. Kai atliekamas įkainių perskaičiavimas, tai atitinkamai perskaičiuojami visi Sutarties 2 priede Pasiūlymas nurodyti prekių įkainiai.

8.3. Visais atvejais, siekiant pakeisti įkainius, būtinas raštiškas motyvuotas Šalių susitarimas – priedas prie Sutarties.

8.4. Visi Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai yra laikomi neatskiriama Sutarties dalimi ir galioja, jeigu jie yra sudaryti raštu ir patvirtinti Šalių įgaliotų atstovų parašais.

## **IX. SUBTIEKIMAS IR SPECIALISTAI**

9.1. Tiekėjas atsako už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkiami tretieji asmenys.

9.2. Tiekėjas ir subtiekejai (jei pasitelkiami) visą sutarties vykdymo laikotarpį privalo atitikti Viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnyje nustatytus reikalavimus.

9.3. Tiekėjas patvirtina, kad Sutarties vykdymui subtiekejų nepasitelks.

9.4. Naujo subtiekejo pasitelkimą inicijuojanti Šalis turi raštu kreiptis į kitą Šalį ir gauti jos rašytinį sutikimą. Šalis, į kurią kreipėsi, turi atsakyti ne vėliau, kaip per 5 (penkias) darbo dienas ir tik pagrįstais atvejais turi teisę nesutikti su subtiekejo pakeitimu kitais nei šiame Sutarties skyriuje nustatytais pagrindais.

9.5. Šalims sutikus dėl naujo subtiekejo pasitelkimo, Šalys raštu sudaro susitarimą dėl subtiekejo pasitelkimo. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. Naujas gali pradėti vykdyti jiems Tiekėjo pavestus įsipareigojimus pagal Sutartį ne anksčiau, nei bus pasirašytas šis susitarimas.

## **X. KITOS SĄLYGOS**

10.1. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų pagal šią Sutartį įvykdymo dienos arba Sutarties nutraukimo dienos.

10.2. Pirkimo dokumentai, Pardavėjo viešajam pirkimui pateiktas pasiūlymas yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

10.3. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis.

10.4. Pirkėjas, įspėjęs Pardavėją prieš 15 dienų, turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo. Esminiu Sutarties pažeidimu bus laikomas toks pažeidimas, kuris atitinka Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.217 straipsnio 2 dalyje nurodytus kriterijus, įskaitant, bet neapsiribojant:

10.4.1. jeigu Sutarties vykdymo laikotarpiu Pardavėjui priskaičiuotų delspinigių suma pasiekia 5 proc. pradinės Sutarties vertės;

10.4.2. jeigu Pirkėjas 5 (penkis) ar daugiau kartų raštu informuoja Pardavėją apie jo padarytus Sutarties ir (ar) Techninės specifikacijos ir (ar) užsakymo vykdymo pažeidimus;

10.4.3. Pardavėjas be Pirkėjo žinios pasitelkia Sutarčiai vykdyti naują subtiekėją;

10.4.4. paaiškėja, kad Pardavėjas, kartu su pasiūlymu pateikė melagingą informaciją, turėjusią reikšmės pasiūlymo vertinimui;

10.4.5. jei Pardavėjas nutraukia Sutartį vienašališkai nenurodant priežasties.

10.5. Šalys gali nutraukti Sutartį abipusiu raštišku Šalių susitarimu, taip pat kitais Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais.

10.6. Kiekvieną ginčą, nesutarimą ar reikalavimą, kylantį iš šios Sutarties ar susijusį su šia Sutartimi, jos sudarymu, galiojimu, vykdymu, pažeidimu, nutraukimu, Šalys spręs derybomis. Ginčo, nesutarimo ar reikalavimo nepavykus išspręsti derybomis, ginčas bus sprendžiamas teisme pagal Pirkėjo buveinės vietą.

10.7. Sutarties Šalims yra žinoma, kad ši Sutartis yra vieša, išskyrus Sutartyje esančią konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija laikoma tik tokia informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams.

10.8. Pirkėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – Ūkio skyriaus vedėjas Vasilij Fiodorov, tel. 8 659 06705; el. paštas vasilij.fiodorov@lndm.lt

10.9. Pardavėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – Klientų serviso specialistė, Rėda Laiškonytė, tel. +370 694 41853, uzsakymai@depo-diy.lt.

10.10. Vykdydamos Sutartį, Šalys įsipareigoja laikytis aplinkos apsaugos reikalavimų: mažinti popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir spausdinimo, perdavimo-priėmimo aktai ar kiti dokumentai turi būti pateikiami elektroniniu formatu, pasirašomi elektroniniu būdu, sąskaitas faktūras už patiektas Prekes teikti tik elektroniniu būdu, visą prašomą informaciją teikti tik elektroniniu formatu.

10.11. Sutarčiai, iš jos kylantiems Šalių santykiams bei jų aiškinimui taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

10.12. Sutartis pasirašyta elektroninių būdu. Sutartį pasirašo ir elektroniais paštais pasirašytu dokumentu pasikeičia abi šią Sutartį sudarančios Šalys.

10.13. Sutarties priedai:

10.13.1. Techninė specifikacija (1 priedas)

10.13.2. Pardavėjo viešajam pirkimui pateiktas pasiūlymas (2 priedas).

## X. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

### Pirkėjas:

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus  
Įm. kodas 190756087  
PVM mokėtojo kodas LT907560811  
Didžioji g. 4, Vilnius, LT 01128  
A.s. Nr. LT78 7044 0600 0790 8074  
tel.: 8 5 262 80 30, faksas: 8 5 212 60 06  
el. paštas: muziejus@lndm.lt

Pasirašančiojo vardas, pavardė:  
Generalinis direktorius  
**Arūnas Gelūnas**

### Pardavėjas:

UAB „DEPO DIY LT“  
Kodas 302854461  
Gedimino pr. 21-101, 01103 Vilnius  
Tel. (8 5) 203 49 02  
El. paštas uzsakymai@depo-diy.lt  
A. s. LT LT777044060007846982  
AB „SEB bankas“

Parduotuvės vadovė

**Rita Šotlandienė**

2023.04.05 A.V.

2023.04.05 A.V.

be antspaudų,  
juos nenaudoja



Strateginio planavimo ir  
skaitmeninio vystymosi  
skyriaus vadovas  
**Arūnas Štaponėnas**

pridedant VPTS vadovą

Mykolas Pranas  
Kazlauskas / in fi up  
Ragana Stukša

**UAB „DEPO DIY LT“**

Vienovietis reg. Nr. 302854461  
PVM Nr. LT1000058624010

Konstitucijos pl. 7  
LT-04208 Vilnius, Lietuva  
Tel.: +370 52 038 002  
www.depo.lt

AB „DEPO Lietuva“ SWIFT: DEBLT2X  
LT777044000070400002

AB „Depona“ SWIFT: HABA LT22  
LT787000010149752041

**ĮGALIOJIMAS**  
**Lietuva, Vilnius**

2023 m. sausio 2 d.  
Nr. 23/103 -IG

UAB „DEPO DIY LT“, įmonės kodas 302854461 (toliau – Bendrovė), kurios vardu pagal įstatus veikia direktorius **Andris Kozlovskis**, įgalioja Bendrovės darbuotoją **Parduotuvės vadovę Rita Šotlandienę**

Bendrovės vardu pasirašyti visas viešuosiuose konkursuose laimėtas viešojo pirkimo-pardavimo sutartis su perkančiosiomis organizacijomis.

Įgaliojimas išduotas ~~be~~ teisės perįgalioti ir galioja iki 2023 m. gruodžio 31 d..

**PILNVARA**  
**Lietuvā, Vilņā**

2023. gada 2. janvāri  
Nr. 23/103 -IG

UAB „DEPO DIY LT“, reģ. nr. 302854461 (turpmāk saukta – Sabiedrība), kuras vārdā uz statūtu pamata rīkojas direktors **Andris Kozlovskis**, pilnvaro šādu Sabiedrības darbinieku **Veikala vadītāju Rita Šotlandiene**

Sabiedrības vārdā publiskos konkursos parakstīt visus uzvarētos publiskos pirkšanas un pārdošanas līgumus ar līgumslēdzējām iestādēm.

Pilnvarojums tiek izsniegts bez pārpilnvarojuma tiesībām un ir spēkā līdz 2023.gada 31. decembrim

UAB „DEPO DIY LT“ direktorius

Andris Kozlovskis



Priėmimas Nr. 1 nuo 2023-07-05  
Sutartis Nr. 12-89/2023(4.91)

Priedas „Techninė  
specifikacija“

## JVARIŲ STATYBINIŲ PREKIŲ IR MEDŽIAGŲ BEI PANAŠIŲ GAMINIŲ PIRKIMAS TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

### 1. PIRKIMO OBJEKTAS

1.1. Šioje Techninėje specifikacijoje Pirkėjas nurodo, kad ketina įsigyti įvairių statybinių prekių ir medžiagų bei panašių gaminių, t. y. naujas prekes, kurios yra naudojamos ūkinėje darbinėje veikloje.

### 2. BENDRI REIKALAVIMAI

2.1. Pirkėjas įvykus viešajam pirkimui planuoja sudaryti sutartį su Tiekėju, pagal kurią, esant Pirkėjo poreikiui, galės įsigyti jam reikiamų prekių, **atsirenkant jas Tiekėjo pardavimo vietose be išankstinio užsakymo.**

2.2. Tiekėjas turi turėti bent po vieną prekybos vietą **Vilniaus ir Klaipėdos miestuose.**

2.3. Perkamos prekės suskirstytos į sekančias prekių rūšis:

| Prekių pavadinimas (pagal BVPŽ kodus): |                                                                               |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| 44190000-8                             | Įvairios statybinės prekės                                                    |
| 44100000-1                             | Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai                                      |
| 14810000-2                             | Abrazyviniai produktai                                                        |
| 24910000-6                             | Klijai                                                                        |
| 39224100-9                             | Šluotos                                                                       |
| 39224200-0                             | Šepčiai                                                                       |
| 39224210-3                             | Dažymo teptukai                                                               |
| 44111000-1                             | Statybines medžiagas                                                          |
| 44424200-0                             | Lipnioji juosta                                                               |
| 44423200-3                             | Kopėčios                                                                      |
| 44500000-5                             | Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės |
| 44800000-8                             | Dažai, lakas ir mastika                                                       |
| 44900000-9                             | Statybai skirtas akmuo, klintys, gipsas ir kreida                             |

2.4. Pirkėjas gali pirkti ir kitų, Techninėje specifikacijoje nenurodytų prekių iš Tiekėjo turimo prekių asortimento.

### 3. PREKIŲ SĄRAŠAS

| Eil.<br>Nr. | Prekių orientacinis sąrašas                                                                                                                                                                              | Mato<br>vnt. | Kiekis* |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|
| 1           | 2                                                                                                                                                                                                        | 3            | 4       |
| 1           | Elektrinis kampinis šlifluoklis: galia ne mažiau - 1000 W, sūkių skaičius tuščia eiga - 0-12000, ašies sriegis - 14 mm, maksimalus disko skersmuo - 125 mm                                               | Vnt.         | 2       |
| 2           | Elektrinis smūginis gręžtuvas: galia ne mažiau - 800 W, ūkių skaičius tuščia eiga 0-3000, maks. gręžimo skersmuo medyje 40 mm, maks. gręžimo skersmuo pliene - 16 mm                                     | Vnt.         | 2       |
| 3           | Akumuliatorinis suktuvas-gręžtuvas 18 V su akumuliatoriumi, sūkių skaičius tuščia eiga 0-1900, griebtuvo skersmuo - 13 mm, maks. gręžimo skersmuo medyje - 38 mm, maks. gręžimo skersmuo pliene - 13 mm, | Vnt.         | 2       |

|    |                                                                                                                                                                                                                                        |        |    |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|
|    | komplekte                                                                                                                                                                                                                              |        |    |
| 4  | Akumuliatorinis kampinis šlifuoklis 18 V su akumuliatoriumi, sūkių skaičius tuščia eiga: 0-10000, maksimalus disko skersmuo - 125 mm                                                                                                   | Vnt.   | 2  |
| 5  | Sukimo įrankių rinkinys: veržlės / varžto dydis 6-24 mm, jungtis 3/8"                                                                                                                                                                  | Kompl. | 2  |
| 6  | Kombinuotas raktas: ilgis ne daugiau kaip 400 mm, medžiaga - metalų lydinys, veržlės / varžto dydis - 34 mm                                                                                                                            | Vnt.   | 2  |
| 7  | Atsuktuvus 4.0 x 0.8 x 100 mm, 1000 V, ilgis - nuo 150 iki 200 mm                                                                                                                                                                      | Vnt.   | 5  |
| 8  | Plaktukas 1,5 kg                                                                                                                                                                                                                       | Vnt.   | 3  |
| 9  | Laužtuvas 1000x20 mm                                                                                                                                                                                                                   | Vnt.   | 2  |
| 10 | Universalios kopėčios: plotis iki 50 cm, aukštis - 200 - 320 cm, darbinis aukštis - ne mažiau 400 cm, kopėčių tipas- 2 dalių, didžiausias naudotojo/-ų kūno svoris - 150 kg                                                            | Vnt.   | 2  |
| 11 | Metalo šlifavimo diskas 125 x 6,0 x 22,23 mm                                                                                                                                                                                           | Vnt.   | 50 |
| 12 | Žiedlapinis šlifavimo diskas 125x22 mm, grūdėtumas P40                                                                                                                                                                                 | Vnt.   | 20 |
| 13 | Gražtas metalui Ø 8 mm, ne trumpesnis kaip 100 mm                                                                                                                                                                                      | Vnt.   | 10 |
| 14 | Gražtas betonui Ø 12 mm, ne trumpesnis kaip 100 mm                                                                                                                                                                                     | Vnt.   | 10 |
| 15 | Elastingi plytelių klijai keraminėms, akmenų masės plytelėms klijuoti prie besideformuojančio bei kritinio pagrindo (betono, gipskartonio plokščių, akytojo betono, OSB ir medienos drožlių plokščių) pastatų viduje ir išorėje, 5 kg. | Vnt.   | 10 |
| 16 | Remontinis gipsinio tinko mišinys, pakuotės svoris - 30 kg, darbinė temperatūra 5 - 25 °C                                                                                                                                              | Vnt.   | 20 |
| 17 | Medisraigčiai 5 x 70 mm, ZN, T20, kiekis nuo 150 iki 200 vnt.                                                                                                                                                                          | Pak.   | 5  |
| 18 | Savisriegiai, DIN 7504P, 3,9 x 25 mm, savisriegių tipas - su grąžteliu, padengimas - cinkuota, tvirtinama medžiaga - metalas, kiekis nuo 20 iki 30 vnt.                                                                                | Pak.   | 20 |
| 19 | Inkariniai varžtai: inkarinių varžtų tipas - su veržle, ilgis - 150 iki 200 mm, skersmuo 12 mm, padengimas - cinkuota, kiekis pakuotėje 50 vnt                                                                                         | Pak.   | 5  |
| 20 | Statybinės vinys 4 x 120 mm                                                                                                                                                                                                            | Kg.    | 20 |
| 21 | Tvirtinimo kampas, 40 x 40 x 40 x 2 mm, medžiaga - metalų lydinys                                                                                                                                                                      | Vnt.   | 20 |
| 22 | Įvaras 8 x 50 mm, įvaro medžiaga - nailonas, pakuotė ne mažiau 8 vnt.                                                                                                                                                                  | Pak.   | 20 |
| 23 | Srieginis strypas 10 x 1000 mm, padengimas - cinkuota                                                                                                                                                                                  | Vnt.   | 5  |
| 24 | Emulsiniai dažai, dažų spalva - balta, blizgumas - visiškai matinis, skirta apdailos vidaus darbams, pakuotė - 10 l                                                                                                                    | Vnt.   | 5  |
| 25 | Antiseptikas, bespalvis, skirtas vidaus apdailos darbams, pakuotė - 10 l                                                                                                                                                               | Vnt.   | 10 |
| 26 | Impregnantas, tamsiai rudas, skirtas lauko apdailos darbams, pakuotė - 5 l                                                                                                                                                             | Vnt.   | 10 |
| 27 | Stambiagrūdis glaistas, skirtas vidaus apdailos darbams, paruoštas naudoti, glaistomi paviršiai - tinkas, betonas, spalva - balta, pakuotė - 15 l                                                                                      | Vnt.   | 10 |
| 28 | Acetonas (1 litras)                                                                                                                                                                                                                    | Vnt.   | 10 |
| 29 | Momentiniai gėliniai klijai nemažiau kaip 3 g                                                                                                                                                                                          | Vnt.   | 20 |
| 30 | Bespalvis hermetikas universalus (280-310ml)                                                                                                                                                                                           | Vnt.   | 20 |

|    |                                                                   |                |     |
|----|-------------------------------------------------------------------|----------------|-----|
| 31 | Montažinės putos 750 ml                                           | Vnt.           | 30  |
| 32 | Montažiniai klėjai (300ml) "skystos vinys"                        | Vnt.           | 20  |
| 33 | Universalūs klėjai (100ml)                                        | Vnt.           | 20  |
| 34 | Skiediklis (1litras)                                              | Vnt.           | 10  |
| 35 | Spynų atitirpinimo skystis (100ml)                                | Vnt.           | 10  |
| 36 | Universalus skystis "wd-40" (tipo) (200ml) arba lygiavertis       | Vnt.           | 10  |
| 37 | Skiediklis vaitspiritas silpno kvapo be aromatis, 1000 ml         | Vnt.           | 10  |
| 38 | Dažai aerosoliniai 400 ml juodi                                   | Vnt.           | 10  |
| 39 | Dažai antikoroziniai 900 ml juodi                                 | Vnt.           | 10  |
| 40 | Dažai emaliniai 900ml juodi                                       | Vnt.           | 10  |
| 41 | Dažai emaliniai, pusiau matiniai, balti, 900 ml                   | Vnt.           | 10  |
| 42 | Dažai emaliniai, balti, blizgūs, 900 ml                           | Vnt.           | 10  |
| 43 | Šlifavimo medžiaga lapeliais P80, 280x230                         | Vnt.           | 100 |
| 44 | Šlifavimo medžiaga lapeliais P100, 280x230                        | Vnt.           | 100 |
| 45 | Medienos impregnavimas 10 l                                       | Vnt.           | 5   |
| 46 | Teptukas plokščias natūraliais šeriais 2"                         | Vnt.           | 50  |
| 47 | Teptukas plokščias sintetiniai šeriais 2"                         | Vnt.           | 50  |
| 48 | Teptukas plokščias mišriais šeriais 2"                            | Vnt.           | 10  |
| 49 | Kelnė trikampė 180 mm                                             | Vnt.           | 10  |
| 50 | Glaistyklė 50 mm                                                  | Vnt.           | 10  |
| 51 | Armavimo tinklas 3mm/100x100mm                                    | Vnt.           | 20  |
| 52 | Akmens vata univ. 100x610x1220 mm                                 | Pak.           | 5   |
| 53 | Mineralinė vata univ. 100x610x1220 mm                             | Pak.           | 10  |
| 54 | Putų polistirolas 100x50x15 cm                                    | Vnt.           | 10  |
| 55 | Putų polistirolas 100x100x15 cm                                   | Vnt.           | 10  |
| 56 | Gipso kartono plokštė 12.5x1200x3000                              | Vnt.           | 20  |
| 57 | Garo izoliacinė plėvelė 1.5x50 m                                  | Rul.           | 15  |
| 58 | Pakavimo plėvelė Stretch, 15 mkr.                                 | Rul.           | 30  |
| 59 | Elektrinis vandens šildytuvas, 75 l, galia 1800 W                 | Vnt.           | 5   |
| 60 | Šaldytuvas su šaldikliu viduje, aukštis iki 850 mm.               | Vnt.           | 5   |
| 61 | Dulkių siurblys sauso valymo, konteinerio talpa 18l, galia 1400 W | Vnt.           | 5   |
| 63 | Polietileno plėvelė juoda 200 mkr                                 | M <sup>2</sup> | 800 |
| 64 | Cemento ir pjuvenų plokštė 2600x1250x10 mm                        | Vnt.           | 30  |
| 65 | Silikatinės plytos 250x120x88 mm                                  | Vnt.           | 500 |
| 66 | Betonas sausas 25 kg                                              | Pak.           | 50  |
| 67 | Blokelio klėjai 25 kg                                             | Pak.           | 50  |
| 68 | Mūro mišinys 25 kg                                                | Pak.           | 50  |
| 69 | Plytelių klėjai 25 kg                                             | Pak.           | 25  |
| 70 | Cementas LST EN197-1:2011, 35kg                                   | Pak.           | 20  |
| 71 | Varžtai A2 M8X20 DIN933 15vnt                                     | Pak.           | 50  |
| 72 | Veržlė A2 DIN934 M8 25vnt                                         | Pak.           | 50  |
| 73 | Veržlė A2 DIN934 M6 30vnt                                         | Pak.           | 50  |
| 74 | Poveržlė A2 DIN125 D10/10.5 30vnt                                 | Pak.           | 50  |
| 75 | Poveržlė A2 DIN125 D8/8.4 40vnt                                   | Pak.           | 50  |

|     |                                                                                                                                                                                              |      |    |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|
| 76  | Replės izoliuotomis rankenomis, 150-160mm                                                                                                                                                    | Vnt. | 5  |
| 77  | Replės laido antgaliams užspausti, 150-160mm                                                                                                                                                 | Vnt. | 5  |
| 78  | Replės siauros prailgintos, 150-160mm                                                                                                                                                        | Vnt. | 10 |
| 79  | Ruletė 5m                                                                                                                                                                                    | Vnt. | 10 |
| 80  | Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x4, tvirto aliuminio korpusu.                                                                                                                 | Vnt. | 5  |
| 81  | Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x5                                                                                                                                            | Vnt. | 5  |
| 82  | Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x6                                                                                                                                            | Vnt. | 5  |
| 83  | Juosta GKP plokštėms 48mmx45m                                                                                                                                                                | Vnt. | 10 |
| 84  | Glaistas GKP siūlėms užglaistyti, 5 kg                                                                                                                                                       | Vnt. | 10 |
| 85  | Smulkiagrūdis glaistas baltas, vidaus darbams, 3 l                                                                                                                                           | Vnt. | 10 |
| 86  | Giluminis gruntas vidaus ir lauko darbams, 10 l                                                                                                                                              | Vnt. | 20 |
| 87  | Emulsiniai dažai balti, vidaus darbams, 5 l                                                                                                                                                  | Vnt. | 5  |
| 88  | Gipsinis tinkas 30kg                                                                                                                                                                         | Pak. | 10 |
| 89  | Kempinė šlifavimui P100 125x90x25                                                                                                                                                            | Vnt. | 10 |
| 90  | Kempinė šlifavimui P80 125x90x25                                                                                                                                                             | Vnt. | 10 |
| 91  | Juosta dažymo geltona 50m x 50mm                                                                                                                                                             | Vnt. | 20 |
| 92  | Acetonas, 1 l                                                                                                                                                                                | Vnt. | 10 |
| 93  | Terpentinas, 0,5 l                                                                                                                                                                           | Vnt. | 10 |
| 94  | PVA universalūs klijai, 1 kg                                                                                                                                                                 | Vnt. | 10 |
| 95  | PVA klijai medžiui, 0,5 kg                                                                                                                                                                   | Vnt. | 10 |
| 96  | PVA klijai medžiui, 1 kg                                                                                                                                                                     | Vnt. | 10 |
| 97  | Juosta universali dvipusė lipni                                                                                                                                                              | Vnt. | 10 |
| 98  | Juosta dažymo apsauginė 50x25                                                                                                                                                                | Vnt. | 10 |
| 99  | Juosta dažymo apsauginė 50x38                                                                                                                                                                | Vnt. | 10 |
| 100 | Kempinė plytelėms 20x13 cm                                                                                                                                                                   | Vnt. | 20 |
| 101 | Plokščias teptukas, plotis 38 mm                                                                                                                                                             | Vnt. | 20 |
| 102 | Plokščias teptukas, plotis 50 mm                                                                                                                                                             | Vnt. | 20 |
| 103 | Plokščias teptukas, plotis 76 mm                                                                                                                                                             | Vnt. | 20 |
| 104 | Volelis dažymo darbams, komplekte 100x40 mm                                                                                                                                                  | Vnt. | 20 |
| 105 | Volelis dažymo darbams, komplekte, poliakrilas, 123x48 mm                                                                                                                                    | Vnt. | 20 |
| 106 | Generatorius benzininis, vienfazių jungčių skaičius- 2. Maksimali galia- 5400 W. Kuro bako talpa- 25 l. Kuro tipas- Benzinas. Kuro sąnaudos- 2,5 - 3l/h. Nominali galia- 5000 W.             | Vnt. | 2  |
| 107 | Oro kondicionierius, 3,3 kW, 1300 W, plotis- 445 mm. Gylis- 390 mm. Aukštis- 805 mm. Galia- 1300 W. Energinio efektyvumo klasė- A. Našumas, m³/h- 310. Drėgmės surinkimo našumas, l/24h- 36. | Vnt. | 2  |
| 108 | Savaeigė benzininė vejapjovė, ilgis- 1550-1600 mm. Plotis- 560-570 mm. Aukštis- 1225 - 1225mm. Galia- 2590 W.                                                                                | Vnt. | 1  |
| 109 | Benzininė krūmapjovė. Galia - 1300-1400 W. Pjovimo būdas- Lynas. Variklio tipas- Benzininis dvitaktis. Triukšmo lygis- 115 dB.                                                               | Vnt. | 1  |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |    |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|
| 110 | Televizorius. Plotis- 170-175 cm. Gylis- iki 5,5 cm. Aukštis su stovu- 106.6 cm. Įtampa- 220 - 240V. Energinio efektyvumo klasė- E. Energijos suvartojimas budėjimo režimu- 0.5 W. Ekranas tipas- OLED. Ekranas įstrižainė- 77 in. Ekranas raiškos tipas- 4K UHD. Ekranas raiška- 3840 x 2160. Ekranas dažnis- 100 Hz. USB 2.0 jungčių skaičius- 2. Skaitmeninio imtuvo tipas- DVB-S, DVB-C, DVB-S2, DVB-T2, DVB-T. HDMI lizdų skaičius- 4. | Vnt. | 2  |
| 111 | Praustuvė, 500x580 mm. Ilgis- 500 mm. Plotis- 580 mm. Gylis- 150 mm. Svoris- 19 kg. Forma- Asimetrinė. Akmens masė. Skylė maišytuvui. Perbėgimo skylė.                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Vnt. | 3  |
| 112 | Šiukšlių maišai ypač stiprūs 350 l, 5 vnt., 55MK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Vnt. | 40 |
| 113 | Ventiliatorius. Ilgis- 34 cm. Plotis- 34 cm. Aukštis- 88 cm. Skersmuo- 34 cm. Galia- 27 W. Aliuminis. Našumas, m³/h- 710. Triukšmo lygis- 13 - 13dB.                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Vnt. | 10 |

\* Preliminarūs kiekiai bus naudojami pasiūlymų vertinimui bei laimėjusio Tiekėjo nustatymui. Tai nėra Pirkėjo įsipareigojimas Tiekėjui sutarties galiojimo laikotarpiu pirkti nurodytas Prekes ir jų kiekius.



UAB „DEPO DIY LT“  
Įmonės kodas 302854461  
PVM kodas LT10009824010

Gedimino pr. 21-101,  
LT-01103 Vilnius, Lietuva  
Tel. +370 62 034 632  
www.depo-diy.lt

AB „GCB bankas“, SWIFT: CBVLT2X  
LT771044260207648932

AB „Sveikbank“, SWIFT: HABA LT22  
LT747300010149752041



Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui

**PASIŪLYMAS**  
**ĮVAIRIOS STATYBINIŲ PREKĖS IR MEDŽIAGOS BEI PANAŠŲS GAMINIAI**

2023-06-21

Vilnius

|                                                                                          |                                                                                                                                                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi partnerių pavadinimai/ | UAB "DEPO DIY LT"                                                                                                                                                         |
| Tiekėjo kodas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi partnerių kodai/             | 302854461                                                                                                                                                                 |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi partnerių adresai/         | Registracijos adresas: Gedimino pr. 21-101, Vilnius, LT-01103;<br>Adresas korespondencijai: Noliuktavu iela 7, Dreilīni, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130 |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                            | Dita Poželiene                                                                                                                                                            |
| El. pašto adresas                                                                        | <a href="mailto:uzsakymai@depo-diy.lt">uzsakymai@depo-diy.lt</a>                                                                                                          |

Pastaba. Lentelės žemiau pildomos, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtieką ir pridedami įrodantys dokumentai, kad sutarties vykdymo metu ūkio subjekto, kurių pajėgumais remiamasi, išteklių tiekėjui bus prieinami.

Ūkio subjektai, kurių pajėgumais nesiremiamas:

| Eil. Nr. | Subtieko pavadinimas, įmonės kodas, adresas | Numatomos subtieko paveli paslaugos | Įsipareigojimų dalis proc. (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtieką (-us) |
|----------|---------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                                             |                                     |                                                                                                                                               |

Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi:

| Eil. Nr. | Subtieko pavadinimas, įmonės kodas, adresas | Numatomos subtieko paveli paslaugos | Įsipareigojimų dalis proc. (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtieką (-us) |
|----------|---------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                                             |                                     |                                                                                                                                               |

**Ūkio subjektai kvazisubtiekejai** (specialistai, kurie nėra tiekejo darbuotojai, tačiau jie bus įdarbinti laimėjimo atveju):

| Eil. Nr. | Kvazisubtiekejo pavadinimas | Susitarimas dėl darbo santykių su kvazisubtiekeju sukūrimo tiekejo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, |
|----------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |                             |                                                                                                     |

Pastaba. Jeigu tiekejas nenurodo kvazisubtiekejų ir kitų ūkio subjektų (kurių pajėgumais remiamasi arba nesiremiam), laikoma, kad kvazisubtiekejai nėra pasitelkiami

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis sąlygomis nustatytomis:

- 1 skelbime CVP IS ir šio konkurso sąlygomis, nustatytomis šiuose pirkimo dokumentuose;
- 2 kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias kainas:

| Eil. Nr. | Prekių orientacinis sąrašas                                                                                                                                                                                      | Mato vnt. | Kiekis* | Vieneto įkainis EUR be PVM | Kaina Eur be PVM 4x5 |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------------------------|----------------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                                                                                | 3         | 4       | 5                          | 6                    |
| 1        | Elektrinis kampinis šlifuoκlis: galia ne mažiau - 1000 W, sūkių skaičius tuščia eiga - 0-12000, ašies sriegis - 14 mm, maksimalus disko skersmuo - 125 mm                                                        | Vnt       | 2       | 24,6445                    | 49,2890              |
| 2        | Elektrinis smūginis gręžtuvas galia ne mažiau - 800 W, ūkių skaičius tuščia eiga 0-3000, maks. gręžimo skersmuo medyje 40 mm, maks gręžimo skersmuo pliene - 16 mm                                               | Vnt       | 2       | 118,3005                   | 236,6010             |
| 3        | Akumulatorinis suktuvas-gręžtuvas 18 V su akumulatoriumi, sūkių skaičius tuščia eiga 0-1900, griebtuvo skersmuo - 13 mm, maks. gręžimo skersmuo medyje - 38 mm, maks. gręžimo skersmuo pliene - 13 mm, komplekte | Vnt       | 2       | 245,4300                   | 490,8600             |
| 4        | Akumulatorinis kampinis šlifuoκlis 18 V su akumulatoriumi, sūkių skaičius tuščia eiga: 0-10000, maksimalus disko skersmuo - 125 mm                                                                               | Vnt       | 2       | 239,2500                   | 478,5000             |
| 5        | Sukimo įrankių rinkinys: veržlės / varžto dydis 6-24 mm, jungtis 3/8"                                                                                                                                            | Kompl.    | 2       | 151,4435                   | 302,8870             |
| 6        | Kombinuotas raktas: ilgis ne daugiau kaip 400 mm, medžiaga - metalų lydinys, veržlės / varžto dydis - 34 mm                                                                                                      | Vnt       | 2       | 12,4775                    | 24,9550              |
| 7        | Atsuktuvas 4.0 x 0.8 x 100 mm, 1000 V, ilgis - nuo 150 iki 200 mm                                                                                                                                                | Vnt       | 5       | 0,7475                     | 3,7375               |
| 8        | Plaktukas 1,5 kg                                                                                                                                                                                                 | Vnt       | 3       | 3,5535                     | 10,6605              |
| 9        | Laužtuvas 1000x20 mm                                                                                                                                                                                             | Vnt       | 2       | 6,8310                     | 13,6620              |
| 10       | Universalios kopėčios: plotis iki 50 cm, aukštis - 200 - 320 cm, darbinis aukštis - ne mažiau 400 cm, kopėčių tipas- 2 dalių, didžiausias naudotojo/-ų kūno svoris - 150 kg                                      | Vnt       | 2       | 57,8335                    | 115,6670             |
| 11       | Metalo šlifavimo diskas 125 x 6.0 x 22.23 mm                                                                                                                                                                     | Vnt       | 50      | 0,6785                     | 33,9250              |

|    |                                                                                                                                                                                                                                      |      |    |         |          |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|---------|----------|
| 12 | Žiedlapinis šlifavimo diskas 125x22 mm, grūdėtumas P40                                                                                                                                                                               | Vnt. | 20 | 0,6210  | 12,4200  |
| 13 | Gražtas metalui Ø 8 mm, ne trumpesnis kaip 100 mm                                                                                                                                                                                    | Vnt. | 10 | 0,7015  | 7,0150   |
| 14 | Gražtas betonui Ø 12 mm, ne trumpesnis kaip 100 mm                                                                                                                                                                                   | Vnt. | 10 | 0,4945  | 4,9450   |
| 15 | Elastingi plytelių klijai keraminėms, akmens masės plytelėms klijuoti prie besideformuojančio bei kritinio pagrindo (betono, gipskartonio plokščių, aktyvo betono, OSB ir medienos drožlių plokščių) pastatų viduje ir išorėje, 5 kg | Vnt. | 10 | 2,9095  | 29,0950  |
| 16 | Remontinis gipsinio tinko mišinys, pakuotės svoris - 30 kg, darbinė temperatūra 5 - 25 °C                                                                                                                                            | Vnt. | 20 | 7,9350  | 158,7000 |
| 17 | Medsraigčiai 5 x 70 mm, ZN, T20, kiekis nuo 150 iki 200 vnt                                                                                                                                                                          | Pak. | 5  | 5,8305  | 29,1525  |
| 18 | Savisriegiai, DIN 7504P, 3,9 x 25 mm, savisriegių tipas - su gražteliu, padengimas - cinkuota, tvirtinama medžiaga - metalas, kiekis nuo 20 iki 30 vnt.                                                                              | Pak. | 20 | 0,2261  | 4,5220   |
| 19 | Inkariniai varžtai: inkarinių varžtų tipas - su veržle, ilgis - 150 iki 200 mm, skersmuo 12 mm, padengimas - cinkuota, kiekis pakuotėje 50 vnt                                                                                       | Pak. | 5  | 13,6850 | 68,4250  |
| 20 | Statybinės vinys 4 x 120 mm                                                                                                                                                                                                          | Kg.  | 20 | 1,2650  | 25,3000  |
| 21 | Tvirtinimo kampas, 40 x 40 x 40 x 2 mm, medžiaga - metalų lydinys                                                                                                                                                                    | Vnt. | 20 | 0,1150  | 2,3000   |
| 22 | Įvaras 8 x 50 mm, įvaro medžiaga - nailonas, pakuotė ne mažiau 8 vnt.                                                                                                                                                                | Pak. | 20 | 0,4600  | 9,2000   |
| 23 | Sniginis strypas 10 x 1000 mm, padengimas - cinkuota                                                                                                                                                                                 | Vnt. | 5  | 0,4830  | 2,4150   |
| 24 | Emulsiniai dažai, dažų spalva - balta, blizgumas - visiškai matinis, skirta apdailos vidaus darbams, pakuotė - 10 l                                                                                                                  | Vnt. | 5  | 20,8725 | 104,3625 |
| 25 | Antiseptikas, bespalvis, skirtas vidaus apdailos darbams, pakuotė - 10 l                                                                                                                                                             | Vnt. | 10 | 7,8660  | 78,6600  |
| 26 | Impregnantas, tamsiai rudas, skirtas lauko apdailos darbams, pakuotė - 5 l                                                                                                                                                           | Vnt. | 10 | 8,0615  | 80,6150  |
| 27 | Stambiagrūdis glaistas, skirtas vidaus apdailos darbams, paruoštas naudoti, glaistomi paviršiai - tinkas, betonas, spalva - balta, pakuotė - 15 l                                                                                    | Vnt. | 10 | 13,3515 | 133,5150 |
| 28 | Acetonas (1 litras)                                                                                                                                                                                                                  | Vnt. | 10 | 2,6795  | 26,7950  |
| 29 | Momentiniai gėliniai klijai nemažiau kaip 3 g                                                                                                                                                                                        | Vnt. | 20 | 0,7820  | 15,6400  |
| 30 | Bespalvis hermetikas universalus (280-310ml)                                                                                                                                                                                         | Vnt. | 20 | 2,3230  | 46,4600  |
| 31 | Montažinės putos 750 ml                                                                                                                                                                                                              | Vnt. | 30 | 3,5305  | 105,9150 |
| 32 | Montažiniai klijai (300ml) "skystos vinys"                                                                                                                                                                                           | Vnt. | 20 | 1,8400  | 36,8000  |
| 33 | Universalūs klijai (100ml)                                                                                                                                                                                                           | Vnt. | 20 | 1,4375  | 28,7500  |
| 34 | Skiediklis (1 litras)                                                                                                                                                                                                                | Vnt. | 10 | 2,9785  | 29,7850  |

|    |                                                                   |                |     |          |            |
|----|-------------------------------------------------------------------|----------------|-----|----------|------------|
| 35 | Spynų atitirpinimo skystis (100ml)                                | Vnt.           | 10  | 2,4380   | 24,3800    |
| 36 | Universalus skystis "wd-40" (tipo) (200ml) arba lygiavertis       | Vnt.           | 10  | 2,5875   | 25,8750    |
| 37 | Skiediklis vaitspiritas silpno kvapo bearomatis, 1000 ml          | Vnt.           | 10  | 3,2200   | 32,2000    |
| 38 | Dažai aerosoliniai 400 ml juodi                                   | Vnt.           | 10  | 2,1390   | 21,3900    |
| 39 | Dažai antikoroziniai 900 ml juodi                                 | Vnt.           | 10  | 7,1300   | 71,3000    |
| 40 | Dažai emaliniai 900ml juodi                                       | Vnt.           | 10  | 4,0020   | 40,0200    |
| 41 | Dažai emaliniai, pusiau matiniai, balti, 900 ml                   | Vnt.           | 10  | 4,2320   | 42,3200    |
| 42 | Dažai emaliniai, balti, blizgūs, 900 ml                           | Vnt.           | 10  | 5,0600   | 50,6000    |
| 43 | Šlifavimo medžiaga lapeliais P80, 280x230                         | Vnt.           | 100 | 0,4071   | 40,7100    |
| 44 | Šlifavimo medžiaga lapeliais P100, 280x230                        | Vnt.           | 100 | 0,3588   | 35,8800    |
| 45 | Medienos impregnantas 10 l                                        | Vnt.           | 5   | 14,3060  | 71,5300    |
| 46 | Teptukas plokščias natūraliais šeriais 2"                         | Vnt.           | 50  | 0,3565   | 17,8250    |
| 47 | Teptukas plokščias sintetiniai šeriais 2"                         | Vnt.           | 50  | 0,3565   | 17,8250    |
| 48 | Teptukas plokščias mišriais šeriais 2"                            | Vnt.           | 10  | 0,1610   | 1,6100     |
| 49 | Kelnė trikampė 180 mm                                             | Vnt.           | 10  | 1,1040   | 11,0400    |
| 50 | Glaistykė 50 mm                                                   | Vnt.           | 10  | 0,1725   | 1,7250     |
| 51 | Armavimo tinklas 3mm/100x100mm                                    | Vnt.           | 20  | 1,5870   | 31,7400    |
| 52 | Akmens vata univ. 100x610x1220 mm                                 | Pak.           | 5   | 18,8600  | 94,3000    |
| 53 | Mineralinė vata univ. 100x610x1220 mm                             | Pak.           | 10  | 29,5665  | 295,6650   |
| 54 | Putų polistirolas 100x50x15 cm                                    | Vnt.           | 10  | 3,3638   | 33,6375    |
| 55 | Putų polistirolas 100x100x15 cm                                   | Vnt.           | 10  | 6,7275   | 67,2750    |
| 56 | Gipso kartono plokštė 12.5x1200x3000                              | Vnt.           | 20  | 8,2340   | 164,6800   |
| 57 | Garo izoliacinė plevelė 1.5x50 m                                  | Rul.           | 15  | 28,4855  | 427,2825   |
| 58 | Pakavimo plėvelė Stretch, 15 mkr.                                 | Rul.           | 30  | 3,8065   | 114,1950   |
| 59 | Elektrinis vandens šildytuvas, 75 l, galia 1800 W                 | Vnt.           | 5   | 107,5365 | 537,6825   |
| 60 | Šildytuvas su šaldikliu viduje, aukštis iki 850 mm.               | Vnt.           | 5   | 148,5340 | 742,6700   |
| 61 | Dulkių siurblys sauso valymo, konteinerio talpa 18l, galia 1400 W | Vnt.           | 5   | 69,9200  | 349,6000   |
| 63 | Polietileno plėvelė juoda 200 mkr                                 | M <sup>2</sup> | 800 | 0,2798   | 223,8400   |
| 64 | Cemento ir pjuvenų plokštė 2600x1250x10 mm                        | Vnt.           | 30  | 35,1450  | 1 054,3500 |
| 65 | Silikatinės plytos 250x120x88 mm                                  | Vnt.           | 500 | 0,4255   | 212,7500   |
| 66 | Betonas sausas 25 kg                                              | Pak.           | 50  | 2,5875   | 129,3750   |
| 67 | Blokelių klijai 25 kg                                             | Pak.           | 50  | 3,9790   | 198,9500   |
| 68 | Mūro mišinys 25 kg                                                | Pak.           | 50  | 3,2775   | 163,8750   |
| 69 | Plytelių klijai 25 kg                                             | Pak.           | 25  | 3,8410   | 96,0250    |
| 70 | Cementas LST EN197-1:2011, 35kg                                   | Pak.           | 20  | 6,7160   | 134,3200   |
| 71 | Varžtai A2 M8X20 DIN933 15vnt                                     | Pak.           | 50  | 1,0695   | 53,4750    |
| 72 | Veržlė A2 DIN934 M8 25vnt                                         | Pak.           | 50  | 1,3110   | 65,5500    |
| 73 | Veržlė A2 DIN934 M6 30vnt                                         | Pak.           | 50  | 1,2006   | 60,0300    |
| 74 | Poveržlė A2 DIN125 D10/10.5 30vnt                                 | Pak.           | 50  | 2,3000   | 115,0000   |
| 75 | Poveržlė A2 DIN125 D8/8.4 40vnt                                   | Pak.           | 50  | 2,3000   | 115,0000   |
| 76 | Replės izoliuotomis rankenomis, 150-160mm                         | Vnt.           | 5   | 1,4835   | 7,4175     |

|     |                                                                                                                                                                                             |      |    |          |          |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|----------|----------|
| 77  | Replės laido antgaliams užspausti, 150-160mm                                                                                                                                                | Vnt. | 5  | 3,0360   | 15,1800  |
| 78  | Replės siauros prailgintos, 150-160mm                                                                                                                                                       | Vnt. | 10 | 1,2880   | 12,8800  |
| 79  | Ruletė 5m                                                                                                                                                                                   | Vnt. | 10 | 1,1500   | 11,5000  |
| 80  | Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x4, tvirto aliuminio korpusu.                                                                                                                | Vnt. | 5  | 24,6215  | 123,1075 |
| 81  | Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x5                                                                                                                                           | Vnt. | 5  | 31,9125  | 159,5625 |
| 82  | Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x6                                                                                                                                           | Vnt. | 5  | 38,9275  | 194,6375 |
| 83  | Juosta GKP plokštėms 48mmx45m                                                                                                                                                               | Vnt. | 10 | 1,7710   | 17,7100  |
| 84  | Glaistas GKP siūlėms užglaistyti, 5 kg                                                                                                                                                      | Vnt. | 10 | 4,8415   | 48,4150  |
| 85  | Smulkiagrūdis glaistas baltas, vidaus darbams, 3 l                                                                                                                                          | Vnt. | 10 | 3,5650   | 35,6500  |
| 86  | Giluminis gruntas vidaus ir lauko darbams, 10 l                                                                                                                                             | Vnt. | 20 | 4,1860   | 83,7200  |
| 87  | Emulsiniai dažai balti, vidaus darbams, 5 l                                                                                                                                                 | Vnt. | 5  | 6,1985   | 30,9925  |
| 88  | Gipsinis tinkas 30kg                                                                                                                                                                        | Pak. | 10 | 11,0745  | 110,7450 |
| 89  | Kempinė šlifavimui P100 125x90x25                                                                                                                                                           | Vnt. | 10 | 0,1380   | 1,3800   |
| 90  | Kempinė šlifavimui P80 125x90x25                                                                                                                                                            | Vnt. | 10 | 0,1610   | 1,6100   |
| 91  | Juosta dažymo geltona 50m x 50mm                                                                                                                                                            | Vnt. | 20 | 0,9085   | 18,1700  |
| 92  | Acetonas, 1 l                                                                                                                                                                               | Vnt. | 10 | 2,6795   | 26,7950  |
| 93  | Terpentinas, 0,5 l                                                                                                                                                                          | Vnt. | 10 | 1,1155   | 11,1550  |
| 94  | PVA universalūs klijai, 1 kg                                                                                                                                                                | Vnt. | 10 | 2,8865   | 28,8650  |
| 95  | PVA klijai medžiui, 0,5 kg                                                                                                                                                                  | Vnt. | 10 | 1,6100   | 16,1000  |
| 96  | PVA klijai medžiui, 1 kg                                                                                                                                                                    | Vnt. | 10 | 2,8750   | 28,7500  |
| 97  | Juosta universali dvipusė lipni                                                                                                                                                             | Vnt. | 10 | 0,7245   | 7,2450   |
| 98  | Juosta dažymo apsauginė 50x25                                                                                                                                                               | Vnt. | 10 | 0,5060   | 5,0600   |
| 99  | Juosta dažymo apsauginė 50x38                                                                                                                                                               | Vnt. | 10 | 0,6900   | 6,9000   |
| 100 | Kempinė plytelėms 20x13 cm                                                                                                                                                                  | Vnt. | 20 | 0,7245   | 14,4900  |
| 101 | Plokščias teptukas, plotis 38 mm                                                                                                                                                            | Vnt. | 20 | 0,1265   | 2,5300   |
| 102 | Plokščias teptukas, plotis 50 mm                                                                                                                                                            | Vnt. | 20 | 0,1840   | 3,6800   |
| 103 | Plokščias teptukas, plotis 76 mm                                                                                                                                                            | Vnt. | 20 | 0,5980   | 11,9600  |
| 104 | Volelis dažymo darbams, komplekte 100x40 mm                                                                                                                                                 | Vnt. | 20 | 0,4945   | 9,8900   |
| 105 | Volelis dažymo darbams, komplekte, poliakrilas, 123x48 mm                                                                                                                                   | Vnt. | 20 | 0,8050   | 16,1000  |
| 106 | Generatorius benzininis, vienfazis, jungčių skaičius- 2. Maksimali galia- 5400 W. Kuro bako talpa- 25 l. Kuro tipas- Benzinas. Kuro sąnaudos- 2.5 - 3l/h. Nominali galia- 5000 W.           | Vnt. | 2  | 473,8690 | 947,7380 |
| 107 | Oro kondicionierius, 3.3 kW, 1300 W, plotis- 445 mm. Gylis- 390 mm. Aukštis- 805 mm. Galia- 1300 W. Energinio efektyvumo klasė- A. Našumas, m³/h- 310. Drėgmės surinkimo našumas, l/24h 36. | Vnt. | 2  | 208,6905 | 417,3810 |
| 108 | Savaeigė benzininė vejapjovė, ilgis- 1550-1600 mm. Plotis- 560-570 mm. Aukštis- 1225 - 1225mm. Galia- 2590 W.                                                                               | Vnt. | 1  | 118,6340 | 118,6340 |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |    |          |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|----------|------------|
| 109 | Benzininė krūmapjovė. Galia - 1300-1400 W. Pjovimo būdas- Lynas. Variklio tipas- Benzininis dvitaktis. Triukšmo lygis- 115 dB.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Vnt. | 1  | 57,3045  | 57,3045    |
| 110 | Televizorius. Plotis- 170-175 cm. Gylis- iki 5,5 cm. Aukštis su stovu- 105,6 cm. Įtampa- 220 - 240V. Energinio efektyvumo klasė- E. Energijos suvartojimas budėjimo režimu- 0,5 W. Ekranas tipas- OLED. Ekranas įstrižainė- 77 in. Ekranas raiškos tipas- 4K UHD. Ekranas raiška- 3840 x 2160. Ekranas dažnis- 100 Hz. USB 2.0 jungčių skaičius- 2. Skaitmeninio imtuvo tipas- DVB-S, DVB-C, DVB-S2, DVB-T2, DVB-T. HDMI lizdų skaičius- 4. | Vnt. | 2  | 886,6000 | 1 773,2000 |
| 111 | Praustuvė, 500x580 mm. Ilgis- 500 mm. Plotis- 580 mm. Gylis- 150 mm. Svoris- 19 kg. Forma- Asimetrinė. Akmenis masė. Skylė maišytuvui. Perbėgimo skylė.                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Vnt. | 3  | 154,8820 | 464,6460   |
| 112 | Šiukšlių maišai ypač stiprūs 350 l, 5 vnt., 55MK.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Vnt. | 40 | 1,5410   | 61,6400    |
| 113 | Ventiliatorius. Ilgis- 34 cm. Plotis- 34 cm. Aukštis- 88 cm. Skersmuo- 34 cm. Galia- 27 W. Aliuminis. Našumas, m³/h- 710. Triukšmo lygis- 13 - 13dB.                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Vnt. | 10 | 132,0000 | 1 320,0000 |

|                                                           |                  |
|-----------------------------------------------------------|------------------|
| Iš viso kaina Eur be PVM (5 stulpelio visų eilučių suma): | 15 011,77        |
| PVM:                                                      | 3 152,47         |
| Iš viso palyginamoji kaina Eur su PVM:                    | <b>18 164,24</b> |

\* Preliminarūs kiekiai bus naudojami pasiūlymų vertinimui bei laimėjusio Tiekėjo nustatymui. Tai nėra Pirkėjo įsipareigojimas Tiekėjui sutarties galiojimo laikotarpiu pirkti nurodytas Prekes ir jų kiekius.

*Pastaba. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.*

Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, nurodomos prežastys, dėl kurių PVM nemokamas.

(nurodo tiekėjas)

- Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
- Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. Nr. | Pateiktų dokumentų pavadinimas      | Dokumento puslapių skaičius |
|----------|-------------------------------------|-----------------------------|
| 1        | UAB DEPO DIY LT_EBVPD               | 12                          |
| 2        | UAB DEPO DIY LT_Tiekėjo deklaracija | 1                           |
| 3        | UAB DEPO DIY LT_Igaliojimas         | 1                           |

5. Šiame sąraše nurodyti pasiūlymo dokumentai yra konfidencialūs<sup>1</sup>:

| Eil.<br>Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas             | Dokumento<br>puslapių skaičius |
|-------------|--------------------------------------------|--------------------------------|
| 1           | UAB DEPO DIY LT Įgaliojimas (asmens kodas) | 1                              |

6. Pasiūlymas galioja<sup>2</sup> iki 2023 m. rugsėjo mėn. 20 d.

Kompleksinių pardavimų vadovė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų  
pavadinimas)

Kristiana Romenska

(Vardas ir pavardė)



<sup>1</sup> Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Paslaugų Tiekėjo negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina, įkainiai, subtiekejai arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Paslaugų Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

<sup>2</sup> Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau kaip 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Jeigu tiekėjas nenurodo pasiūlymo galiojimo termino, laikoma, kad pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų.

